嘉義縣手工藝製品業職業工會‧嘉義縣養殖業從業人員職業工會‧

嘉義縣小吃業職業工會‧嘉義縣多元文創藝術人員職業工會‧

嘉義縣農機修理職業工會‧嘉義縣各業工人聯合職業工會(灣橋分會)

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 114 年 04 月 01 日

附  件：行程表、報名表乙份

主旨：本會為舉辦 114 年度會員觀摩暨聯誼活動(南投一日遊），訂定於 114 年

 5 月 2 9 日共一天，凡本會會員及眷屬均可報名參加，請 查照。

說明：一、活動名稱：114 年度會員觀摩活動-南投一日遊

   二、時  間：114 年 5 月 29 日(星期四)
三、報名日期：即日起至 114 年 4 月 30 日截止 (逾期報名者視同放棄)  名額有限

   四、費  用： $ 1,800 元/人。

會員入會滿 1年以上且未欠費者全額補助，但須酌收訂金$500 元/人【將於出發

日退還，臨時取消者不予退還】；【眷屬需全額自費】。

   五、行程簡介：嘉義集合出發→ 國道風光歡唱卡拉OK或影片欣賞【埔里地母廟】近來成為攝影與

打卡熱門景點「南投地母廟」，座落在有「小洛陽」之稱的埔里鎮，因地處金鷹山

上，最大亮點就是登上最高的乾元殿，可以欣賞華麗的綠琉璃瓦屋簷與遠山、藍天、

白雲、埔里市景的美景，氣勢磅礡的韓風廟宇風情加上一望無際的視野，有君臨天

下之感 ，成為人氣埔里打卡地標 →【18度巧克力】是台灣人氣的巧克力店家，因

攝氏18度是巧克力最佳的保存及品嘗溫度，因此以Feeling18為名，象徵對於巧

克力品質的堅持及要求 ，周邊商品巧克力、義式冰淇淋、生吐司(人氣商品超級好

吃)→【大黑松元首館】台灣第一家元首概念主題館，園區內能拍的非常多，巨型

西洋棋、南瓜馬車、總統石像等，彷彿走進去童話世界般，可以品嘗埔里特色香菇

霸鮮鍋，必買香蒜麵包、牛軋糖、蛋捲蛋塔等 → 美味午餐(大黑松霸鮮菇火鍋)→

【樹德半山夢工廠】結合現代台灣、文化台灣，南島台灣設計理念，打造全體驗.

全互動.全教學.全育樂四大營運訴求，讓夢工廠成為《全球室內面積最大的學旅觀

光工廠》帶大家體驗8層樓生命之樹、灣島文化導覽、DIY旁敲側擊(摺疊籃)/專人

導覽 → 豐盛晚餐 → 溫暖的家(結束一日旅遊行程 期待再相見)

      六、報名方式：請至本會繳交報名表及活動費用，才視為完成報名，臨時取消者活動費用本會不

予退還，敬請見諒。【請勿以傳真方式報名】

   七、其他事項：(一) 每一會員年度活動限補助一次為限。

(二) 如參加人數不足，本會得視情況取消。
......................................................................................................................................

   114 年度會員觀摩暨聯誼活動南投一日遊報名表回單      NO： ＿＿

會籍 姓  名 出生日期 身分證號碼 住    址 電 話

食 素 者：□全天素食(全素、蛋奶素)    □其他

搭車地點：□嘉義市體育場門口           □工會集合

經收人：